
UCHWAŁA NR XX/120/2025 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Twardogóra 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2025.1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.2024.1530 ze zm.), w związku z uchwałą Nr X/53/2024 Rady Gminy Krośnice z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/114/2025 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Twardogóra wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Krośnice 
na 2025 rok w wysokości 339.600,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset złotych 
00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5460A82F-2E6F-484F-9C4C-4EA109868BDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
 
Uchwałą Nr XIX/114/2025 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 sierpnia 2025 r. udzielono pomocy finansowej 
Gminie Twardogóra na realizację zadania ujętego w budżecie Gminy Krośnice na 2025 rok pn: "Przebudowa 
drogi w obrębie Grabowno Małe o dł. ok. 450 mb (działka nr 292 AM-3 obręb Grabowno Małe)" w 
wysokości nie wyższej niż 350.000,00 zł. 

 
Zgodnie z sugestią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu kwota pomocy finansowej w uchwale 
powinna być tożsama z kwotą zapisaną w budżecie, tj. 339.600,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5460A82F-2E6F-484F-9C4C-4EA109868BDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/120/2025 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T12:24:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




